РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА Д 737.005.01

При Таджикском государственном медицинском университете имени Абули ибни
Сино от 10 - мая 2019 года по кандидатской диссертации соискателя кафедры
хирургических болезней №1 ТГМУ им.Абуали ибни Сино Содикова Яхё Содикбоевича
на тему <(Диагностика и хирургическая коррекция рефлюкс-энтерита при
желчнокаменной болезни>> на соискание ученой степени кандидата медицинских наук по
шифру 14.01.17 - хирургия.
Научный руководитель: д.м.н., профессор Курбонов Каримхон Муродович

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Приказ
№410/нк, от 12.08.2013, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

Минобразования и науки РФ

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
Д 737.005.01

№
прот
окола

10.05.2019
г.
№5

Присутствовали 19 членов диссертационного совета из 25.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Предварительное рассмотрение кандидатской диссертаци
соискателя кафедры хирургических болезней №1 ТГМУ
им.Абуали ибни Сино Содикова Яхё Содикбоевича на
тему < (Диагностика и хирургическая коррекция рефлюкс-энтерита
при желчнокаменной болезни>> на соискание ученой степени
кандидата медицинских наук по шифру 14.01.17 - хирургия.
Постановили:
Назначить экспертную комиссию по диссертационной работе
соискателя кафедры хирургических болезней №1 ТГМУ
им.Абуали ибни Сино Содикова Яхё Содикбоевича на
тему «Диагностика и хирургическая коррекция рефлюкс-энтерита
при желчнокаменной болезни >> на соискание ученой степени
кандидата медицинских наук по шифру 14.01.17 - хирургия в
следующем составе:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:д.м.н., профессор Ахмедов Саидилхом
Мухторович
Члены:д.м.н. Курбонов Хайдаршо Хамрокулович
д.м.н. Давлатов Сайфулло Бобоевич

№ 5

Ссылка на
сайт

^у^тл^тедип.!]

Председатель диссертационного совета л
Д.м.н.. профессор Ли^**»4&} " Г у л о в М.К.

Ученый секретарь диссовета
д.м.н.

<2
Подпись

ЗАВЕРЯЮ: уъ
отд. кадров.

яЛ&-

Назаров Ш.К.